令和２年３月１７日

学生各位

教務部長

楫  靖

令和２年度医学部の授業対応について（第 1報）

新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、当面授業の実施については、原則下記の

とおりの対応としますのでお知らせします。

（今後の状況次第では対応が変更となる場合があります。）

記

１．授業は当初の計画どおり４月６日から開始します。

※現在休止中のＣＣ、ＡＣＣについても４月６日から再開する予定です。

２．当面授業は出席番号順等により座席を指定します。

※身体上等の都合により前方、後方等の席を希望する場合は 3/27（金）までに教務課ま

で申し出てください。

※発熱等、風邪症状の有無に関わらず、マスク着用と手洗い・手指消毒を徹底し授業に

臨んでください。

※発熱等の風邪症状がある場合には、必ず登校前に教務課に連絡のうえ、指示に従って

ください。

※欠席した場合等の取り扱いについては改めてお知らせします。

以上

教務課

TEL 0282-87-2419

                        E-Mail kyoumu@dokkyomed.ac.jp